



हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय
Central University of Himachal Pradesh

Administrative Block, (Near Shahid Smarak),
Civil Lines,,Dharamshala District Kangra (Himachal Pradesh)-176215
Tel. 01892-228701,Email: coe@hpcu.ac.in; Website: www.cuhimachal.ac.in

फ़ाइल सं० : COE/2-2/CUHP/2021

दिनांक : 13.09.2021

महत्वपूर्ण सूचना

सभी अभ्यर्थी जिन्होंने हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय शोध पात्रता परीक्षा (हिप्रकेविशोपाप-2021) के लिये आवेदन करना चाहते हैं को सूचित किया जाता है कि :

1. "हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय शोध पात्रता परीक्षा (हिप्रकेविशोपाप-2021)" के लिए ऑनलाइन आवेदन की अंतिम तारीख को दिनांक 13 सितम्बर से बढ़ाकर 17 सितम्बर, 2021 शाम 5 बजे तक किया जाता है ।

Important Notice

All the candidates who have applied for Himachal Pradesh Kendriya Vishwavidyalaya Shodh Patrata Pariksha (HPKVSP-2021) are informed that:-

1. The candidates willing to apply for "Himachal Pradesh Kendriya Vishwavidyalaya Shodh Patrata Pariksha (HPKVSP-2021)" offered by Central University of Himachal Pradesh are hereby informed that the last date of online application for Himachal Pradesh Kendriya Vishwavidyalaya Shodh Patrata Pariksha (HPKVSP-2021) is being extended from from 13th September to 17th September, 2021 at 5:00 PM.

S/d

परीक्षा नियंत्रक

Controller of Examination